Prefeitura da Estância de Atibaia
Estado de São Paulo
Secretaria de Administração

_____________________________________________________________________________________

PREFEITURA DA ESTÂNCIA DE ATIBAIA

TERMO DE COLABORAÇÃO: 020/2020

PROCESSO ELETRÔNICO Nº 05.523/19      CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 001/2020

OBJETO  DA  PARCERIA: TERMO  de  COLABORAÇÃO  tem  por  OBJETO  A

ESTRUTURAÇÃO  DE  PROJETO  ESPECÍFICO  PARA  DESENVOLVIMENTO  DE

AÇÕES  INTEGRADAS  DE  INCLUSÃO  SOCIAL  E  PRODUTIVA,  ATRAVÉS  DA

OFERTA  DE  CURSOS  DE  QUALIFICAÇÃO  PROFISSIONAL  E  AÇÕES  DE

FOMENTO,  NO  PROGRAMA  DE  CAPACITAÇÃO,  VOLTADO  ÀS  POLÍTICAS

PÚBLICAS MUNICIPAIS DE GERAÇÃO DE EMPREGO E RENDA

CONTRATANTE:  PREFEITURA  DA  ESTÂNCIA  DE  ATIBAIA -  CNPJ  Nº

45.279.635/0001-08..

COLABORADORA: MATER DEI  CAM – CASA DE APOIO A MENINA -  CNPJ nº

03.951.901/0001-57

RECURSOS FINANCEIROS: R$ 450.000,00

DATA DE ASSINATURA: 28/02/2020

VIGÊNCIA: 02/03/2020 à 28/02/2021

SIGNATÁRIOS: Gabriel  Sola  de  Oliveira,  CPF  n.º  416.942.628-20  e  Gianmarco

Bisaglia, CPF n.º 032.347.398-97

_______________________________________________________________________________________________
Rua Bruno Sargiani, 100 – Vila Rica – Atibaia – SP – CEP 12940-412

Fone: (011) 4414-2510 – Fax: (011) 4414-2632

	PREFEITURA DA ESTÂNCIA DE ATIBAIA